АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.01.2020    № 44

Об отмене постановления администрации городского
поселения Гаврилов-Ям от 02.12.2013  №662
«Об утверждении правил приема сточных вод в
 систему канализации городского поселения
Гаврилов-Ям»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.4 Федерального закона № 416 от 07.12.2011 года
«О водоснабжении и водоотведении», п.4 ст.14, п.1.2 ст.17 Федерального закона
№131  от  06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.2  Федерального  закона  №7  от
10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», Законом Ярославской области
от  29.12.2016  г.  №104-з  «О  перераспределении  между  органами  местного
самоуправления  муниципальных образований Ярославской области  и  органами
государственной  власти  Ярославской  области  полномочий  в  сфере
водоснабжения и водоотведения», ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
02.12.2013  №662  «Об  утверждении  правил  приема  сточных  вод  в  систему
канализации городского поселения Гаврилов-Ям» отменить как противоречащее
действующему законодательству.

  2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

  3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.В.
Киселева.

 4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин